e"p:t4S7e1, nascido(a) em 11/11/1983, portador(a) do(a) Carteira de 

Identidade'002423809, emissão de SEDS/RN, inscrito(a) no CPF/MF sob o número 
067.209.914-42, residente e domiciliado em João Pessida - PB, Rua Comerciante 
Severino Barbosa de Souza 180, Ernani Satiro, CEP 8.080-820. No valor de R$ 
115.000,00 ..(cento e quinze mil reais), tendo o esmo valor fiscal, conforme 
guia de: ITBI n° 2015/009635. COM  CO •I • S 	Selo de fiscalização: 
ABM41671-T1Y2. Dou fé. O Oficial do Registro Á 

R:4 João».'iPessoa, 22/06/2015. CONSTITUI 	DE PROPRIEDADE FIDUCIÁRIA. De 
acordo cCin •o contrato supra mencionado, o(s) DEVEDOR(ES)/FIDUCIANTE(S):

[...]

residente e. domiciliado em João Pessoa - PB, Rua Comerciante Severino Barbosa 
de 'Souza:180„ Ernani Satiro. Vem requer a V.S", nos termos do 7° do art. 26 
da Lei 9:514/97, procede-se a AVERBAÇÃO DA CONSOLIDAÇÃO da propriedade do 

ÃP.átamento n°  102 (cento e dois) - Térreo do Prédio Residencial 
Itabely Vérissimo n.°  137 (cento e trinta e sete) da Rua Cidade de Boa 
Ventura, nó bairro das Indústrias, nesta capital, composto de: Sala de 
estar/jantar, 01 quarto, 01 suíte com varanda, circulação, WC social, cozinha 
e' áreã.  de serviços, cuja área privativa' real é de 45,75m2  (quarenta e cinco

[...]

BANÇOI'DOÏEE-ASIL S.A. Sendo que sobre a propriedade ora consolidada incide a 
restrição de disponibilidade decorrente do artigo n° 27 do mesmo diploma 
10a.1_,1 diráéja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel levando - o a 
leiláciÁSúbliéd. No valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), tendo a 
meinaáVá.liâção/fiscal conforme guia de ITBI n' 2019/007813. Emolumentos; 
Re'cjió'Xlet$-:1,, 57,5,00; FARPEN: R$ 21,50; FEPJ: R$ 105,80; ISS: R$ 28,75; MP: R$ 
920.:tEÃSeidide fiscalização: AIP20440-XEMS. COM  CONDIÇÕES. Dou fé. O Oficial